
縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

500

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合 計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

692-4 131.2294915 131.22 39.69

692-5 202.8671610 202.86 61.36

692-6 217.2608285 217.26 65.72

692-7 215.3879470 215.38 65.15

692-8 207.7006550 207.70 62.82

692-9 557.9675365 557.96 168.78

692-10 196.1199320 196.11 59.32

692-11 211.6321740 211.63 64.01

692-12 267.5927695 267.59 80.94

692-13 196.5098665 196.50 59.44

692-14 50.5931070 50.59 15.30

692-15 275.2094635 275.20 83.24

692-16 272.3341460 272.33 82.37

692-17 299.3330940 299.33 90.54

692-18 300.9551310 300.95 91.03

692-19 767.5636145 767.56 232.18

692-20 224.2050855 224.20 67.82

692-21 219.7841360 219.78 66.48

692-22 214.1180025 214.11 64.76

692-23 211.3126485 211.31 63.92

692-24 21.3732750 21.37 6.46

692-25 210.8498135 210.84 63.77

692-26 210.3804010 210.38 63.63

692-27 252.1418075 252.14 76.27

692-28 9.0855885 9.08 2.74

5943.5076755 5943.38
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拡大図1
 縮尺 1/100

A48

A8

0.
49

K3C1

0.52

692-14

A34A69

44093486

692-1

692-24

金属鋲
準拠点T1

金属鋲
準拠点T3

692-8

692-9
692-13



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(い)692-4 N44 N44144398.044 30735.029 N432.40

N43 N43144395.931 30736.182 C21.68

C2 C2144394.459 30736.997 81276.99金属鋲

8127 8127144388.333 30740.384 C36.38

C3 C3144382.757 30743.492 75414.47金属鋲

7541 7541144378.846 30745.672 C48.65

C4 C4144371.314 30749.926 81263.53金属鋲

8126 8126144368.235 30751.664 75407.75

7540 7540144361.481 30755.477 C54.18

C5 C5144357.852 30757.558 81250.10金属鋲

8125 8125144357.761 30757.610 44023.00

4402 4402144356.197 30755.045 440312.18

4403 4403144366.825 30749.085 432710.95

4327 4327144376.406 30743.776 440412.08

4404 4404144387.008 30737.971 K111.07

K1 K1144396.761 30732.727 N442.63

262.458983 

131.2294915 131.22     

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ろ)692-5 A67 A67144462.183 30773.906 A6115.16金属鋲

A61 A61144448.937 30781.280 A6013.84金属プレート

A60 A60144442.198 30769.185 A6815.93金属鋲

A68 A68144456.819 30762.840 A6712.29金属鋲

405.734322 

202.8671610 202.86     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(は)692-6 A65 A65144468.889 30786.939 A6214.66金属鋲

A62 A62144456.076 30794.075 A6114.65金属プレート

A61 A61144448.937 30781.280 A6715.16金属プレート

A67 A67144462.183 30773.906 A666.83金属鋲

A66 A66144465.161 30780.059 A657.82

４３４．５２１６５７　

２１７．２６０８２８５ ２１７．２６　　　　　

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(に)692-7 C6 C6144476.071 30800.229 C714.48金属鋲

C7 C7144463.118 30806.707 A6214.46金属鋲

A62 A62144456.076 30794.075 A6514.66金属プレート

A65 A65144468.889 30786.939 C615.10金属鋲

430.775894 

215.3879470 215.38     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

引 照 点

T3

T3 144417.113 30834.198

T1 144385.207 30738.795

A44 69.3312-48-05

A39 64.48358-48-30

A38 80.51356-54-40

A45 84.438-24-36

C1 57.1822-59-40

K3 56.7423-17-14

A8 56.4123-23-47

A9 54.2819-54-38

A10 29.7357-28-09

N28 26.9559-50-31

N25 26.6261-38-16

N26 22.4057-35-10

N27 22.7655-29-40

N79 25.8058-48-06

A3 28.7756-17-35

A4 39.1231-58-56

A5 54.4718-27-17

A6 55.0319-28-40

N33 21.9654-26-54

A43 16.9645-15-44

A42 16.8628-11-49

A41 30.679-32-42

A65 70.1066-06-11

A62 55.9362-39-05

A61 61.7549-30-49

A67 75.2855-16-15

A66 72.3960-04-50

A21 71.74353-00-09

A35 72.87338-40-06

A36 84.77339-51-31

A20 83.73352-28-44

C7 53.5977-37-50

K15 20.9570-53-07

A48 56.6523-50-04

A49 46.2533-16-47

A50 38.5845-36-43

A51 33.8460-46-13

A52 35.2265-12-13

A53 47.1069-29-55

A54 49.6467-33-50

A55 53.1055-34-00

A56 58.9144-55-56

A59 66.2736-30-50

A60 69.6839-35-26

C6 68.0478-32-35

A68 81.6647-35-05

K20 71.9741-02-08

K19 82.0347-28-43

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

144417.113 30834.198

T1 144385.207 30738.795

K17 72.5760-08-12

K16 68.2478-33-10

A37 93.02355-53-15

C3 96.99357-44-49

8127 98.131-26-13

C2 99.815-22-20

A26 13.189-38-03

A27 8.87355-58-20

A30 15.64293-47-05

A31 26.92320-35-35

A25 24.040-19-03

A40 48.761-53-23

N44 100.997-36-26

N43 100.286-17-50

7541 96.44355-06-52

C4 95.91349-58-09

8126 95.92347-51-25

7540 96.39343-14-34

C5 96.88340-46-45

8125 96.89340-43-04

4402 99.88340-54-35

4403 98.86347-54-56

4327 99.16354-15-18

4404 100.831-07-09

K1 103.497-09-01

K12 20.0570-38-31

K13 6.1749-31-26

K14 1.95290-25-56

4407 3.43278-21-04

4376 5.28273-29-15

4375 8.00271-08-14

4374 11.27270-05-43

N71 13.09269-37-19

A24 35.89356-39-30

A23 47.82354-50-11

A22 59.77353-44-03

A19 92.49352-11-26

A34 61.02337-00-16

A69 61.27337-02-58

A32 37.89329-19-09

A33 49.35334-03-06

K2 84.8711-13-56

4408 13.19269-36-07

3500 21.71312-27-22

3501 36.95328-37-56

4409 60.74336-50-59

3486 61.28336-57-40

3487 83.80339-42-41
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T3

T3

金属鋲

金属鋲 金属鋲

金属鋲

座 標 系

金属標144703.514街区三角点

種 別

30519.622

世 界 測 地 系

世界測地系144324.949

既 知 点 の 名 称 及 び 座 標 値

点 名 Ｘ座標 Ｙ座標 標 識 備 考

1010A  

1025A  街区三角点

測 地 系

Ⅳ 系

世界測地系

32137.826 金属標



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ほ)692-8 A56 A56144443.342 30781.454 A4916.50金属プレート

A49 A49144428.917 30789.484 A4813.38金属プレート

A48 A48144422.388 30777.794 A5916.60金属鋲

A59 A59144437.616 30771.179 A5611.76金属鋲

415.401310 

207.7006550 207.70     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(へ)692-9 C7 C7144463.118 30806.707 K1532.88金属鋲

K15 K15144433.707 30821.416 N265.22

N26 N26144431.237 30816.815 N254.56

N25 N25144435.319 30814.774 N280.90

N28 N28144434.916 30813.969 A103.01

A10 A10144435.812 30811.088 A935.66

A9 A9144418.457 30779.935 A83.98

A8 A8144421.936 30777.993 A480.49

A48 A48144422.388 30777.794 A4913.38金属鋲

A49 A49144428.917 30789.484 A5011.87金属プレート

A50 A50144434.700 30799.860 A5110.64金属プレート

A51 A51144439.875 30809.164 A523.00

A52 A52144442.751 30810.048 A5312.26

A53 A53144453.722 30804.560 A543.01金属プレート

A54 A54144454.616 30801.680 A5511.27

A55 A55144449.125 30791.832 A5611.88金属プレート

A56 A56144443.342 30781.454 A5911.76金属プレート

A59 A59144437.616 30771.179 A604.99金属鋲

A60 A60144442.198 30769.185 A6113.84金属鋲

A61 A61144448.937 30781.280 A6214.65金属プレート

A62 A62144456.076 30794.075 C714.46金属プレート

1115.935073 

557.9675365 557.96     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(と)692-10 A55 A55144449.125 30791.832 A5016.50金属プレート

A50 A50144434.700 30799.860 A4911.87金属プレート

A49 A49144428.917 30789.484 A5616.50金属プレート

A56 A56144443.342 30781.454 A5511.88金属プレート

392.239864 

196.1199320 196.11     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ち)692-11 A54 A54144454.616 30801.680 A533.01

A53 A53144453.722 30804.560 A5212.26金属プレート

A52 A52144442.751 30810.048 A513.00

A51 A51144439.875 30809.164 A5010.64

A50 A50144434.700 30799.860 A5516.50金属プレート

A55 A55144449.125 30791.832 A5411.27金属プレート

423.264348 

211.6321740 211.63     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(り)692-12 A45 A45144402.334 30751.075 A3816.97金属鋲

A38 A38144387.500 30759.330 A3712.60金属プレート

A37 A37144381.360 30748.325 C35.03

C3 C3144382.757 30743.492 81276.38金属鋲

8127 8127144388.333 30740.384 C26.99

C2 C2144394.459 30736.997 A4516.13金属鋲

535.185539 

267.5927695 267.59     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(る)692-14 C1 C1144421.602 30777.195 K30.52

K3 K3144421.857 30777.652 A80.35

A8 A8144421.936 30777.993 A93.98

A9 A9144418.457 30779.935 A1035.66

A10 A10144435.812 30811.088 N283.01

N28 N28144434.916 30813.969 N250.90

N25 N25144435.319 30814.774 N264.56

N26 N26144431.237 30816.815 N270.90

N27 N27144430.811 30816.022 N793.34

N79 N79144433.802 30814.526 A33.20

A3 A3144434.749 30811.463 A417.50

A4 A4144426.238 30796.162 A518.81金属鋲

A5 A5144417.078 30779.725 A61.12金属プレート

A6 A6144418.060 30779.175 C14.05金属鋲

101.186214 

50.5931070 50.59     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(を)692-15 A44 A44144410.239 30765.212 A3916.99金属鋲

A39 A39144395.395 30773.486 A3816.20金属プレート

A38 A38144387.500 30759.330 A4516.97金属プレート

A45 A45144402.334 30751.075 A4416.19金属鋲

550.418927 

275.2094635 275.20     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ぬ)692-13 C1 C1144421.602 30777.195 A64.05

A6 A6144418.060 30779.175 A4416.00金属鋲

A44 A44144410.239 30765.212 A4516.19金属鋲

A45 A45144402.334 30751.075 C216.13金属鋲

C2 C2144394.459 30736.997 N431.68金属鋲

N43 N43144395.931 30736.182 N442.40

N44 N44144398.044 30735.029 K217.14

K2 K2144406.388 30750.004 C131.15

393.019733 

196.5098665 196.50     

（令和　　年　　月　　日測量）
代表取締役　七條恵美
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綾歌郡宇多津町字長縄手



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(わ)692-16 A6 A6144418.060 30779.175 A51.12金属鋲

A5 A5144417.078 30779.725 A4015.90金属プレート

A40 A40144403.181 30787.470 A3916.00金属プレート

A39 A39144395.395 30773.486 A4416.99金属プレート

A44 A44144410.239 30765.212 A616.00金属鋲

544.668292 

272.3341460 272.33     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(か)692-17 A4 A4144426.238 30796.162 A4115.90金属鋲

A41 A41144412.344 30803.905 A4018.81金属プレート

A40 A40144403.181 30787.470 A515.90金属プレート

A5 A5144417.078 30779.725 A418.81金属プレート

598.666188 

299.3330940 299.33     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(よ)692-18 A3 A3144434.749 30811.463 N793.20

N79 N79144433.802 30814.526 N273.34

N27 N27144430.811 30816.022 N330.89

N33 N33144430.006 30816.424 A435.87

A43 A43144424.750 30819.060 A425.01

A42 A42144419.956 30817.575 A4115.64

A41 A41144412.344 30803.905 A415.90金属プレート

A4 A4144426.238 30796.162 A317.50金属鋲

601.910262 

300.9551310 300.95     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(た)692-19 C3 C3144382.757 30743.492 A375.03金属鋲

A37 A37144381.360 30748.325 A3812.60

A38 A38144387.500 30759.330 A3916.20金属プレート

A39 A39144395.395 30773.486 A4016.00金属プレート

A40 A40144403.181 30787.470 A4118.81金属プレート

A41 A41144412.344 30803.905 A4215.64金属プレート

A42 A42144419.956 30817.575 A435.01

A43 A43144424.750 30819.060 N335.87

N33 N33144430.006 30816.424 K126.21

K12 K12144432.943 30821.897 K1314.46

K13 K13144420.292 30828.914 K147.31

K14 K14144415.165 30834.132 44071.57

4407 4407144413.736 30834.802 43761.88

4376 4376144412.009 30835.566 43752.72

4375 4375144409.478 30836.584 43743.27

4374 4374144406.415 30837.756 N711.81

N71 N71144404.731 30838.430 A306.51

A30 A30144401.537 30832.755 A2713.92金属鋲

A27 A27144413.714 30826.000 A265.01金属プレート

A26 A26144415.084 30821.178 A2511.23

A25 A25144409.616 30811.361 A2411.99金属プレート

A24 A24144403.767 30800.887 A2312.00金属プレート

A23 A23144397.927 30790.398 A2212.00金属プレート

A22 A22144392.081 30779.918 A2111.99金属プレート

A21 A21144386.239 30769.438 A2012.00金属プレート

A20 A20144380.393 30758.953 A198.76金属プレート

A19 A19144376.134 30751.287 C45.00

C4 C4144371.314 30749.926 75418.65金属鋲

7541 7541144378.846 30745.672 C34.47

1535.127229 

767.5636145 767.56     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(れ)692-20 A20 A20144380.393 30758.953 A3618.54金属プレート

A36 A36144364.191 30767.982 C512.20金属鋲

C5 C5144357.852 30757.558 75404.18金属鋲

7540 7540144361.481 30755.477 81267.75

8126 8126144368.235 30751.664 C43.53

C4 C4144371.314 30749.926 A195.00金属鋲

A19 A19144376.134 30751.287 A208.76

448.410171 

224.2050855 224.20     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(そ)692-21 A21 A21144386.239 30769.438 A3518.07金属プレート

A35 A35144370.446 30778.233 A3612.00金属鋲

A36 A36144364.191 30767.982 A2018.54金属鋲

A20 A20144380.393 30758.953 A2112.00金属プレート

439.568272 

219.7841360 219.78     
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申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

（令和　　年　　月　　日測量）
代表取締役　七條恵美
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㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(つ)692-22 A22 A22144392.081 30779.918 A3417.61金属プレート

A34 A34144376.692 30788.490 A690.25金属鋲

A69 A69144376.562 30788.270 A3511.75

A35 A35144370.446 30778.233 A2118.07金属鋲

A21 A21144386.239 30769.438 A2211.99金属プレート

428.236005 

214.1180025 214.11     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ね)692-23 A23 A23144397.927 30790.398 A3317.59金属プレート

A33 A33144382.562 30798.965 A3412.00金属鋲

A34 A34144376.692 30788.490 A2217.61金属鋲

A22 A22144392.081 30779.918 A2312.00金属プレート

422.625297 

211.3126485 211.31     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(な)692-24 C6 C6144476.071 30800.229 A6515.10金属鋲

A65 A65144468.889 30786.939 A667.82金属鋲

A66 A66144465.161 30780.059 A676.83

A67 A67144462.183 30773.906 A6812.29金属鋲

A68 A68144456.819 30762.840 A6015.93金属鋲

A60 A60144442.198 30769.185 A594.99金属鋲

A59 A59144437.616 30771.179 A4816.60金属鋲

A48 A48144422.388 30777.794 A80.49金属鋲

A8 A8144421.936 30777.993 K30.35

K3 K3144421.857 30777.652 K2024.91

K20 K20144444.706 30767.727 K1913.25

K19 K19144456.866 30762.443 K1719.46

K17 K17144465.335 30779.970 K1622.93

K16 K16144476.247 30800.141 C60.19

42.746550 

21.3732750 21.37     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ら)692-25 A24 A24144403.767 30800.887 A3217.54金属プレート

A32 A32144388.441 30809.425 A3311.99金属鋲

A33 A33144382.562 30798.965 A2317.59金属鋲

A23 A23144397.927 30790.398 A2412.00金属プレート

421.699627 

210.8498135 210.84     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(む)692-26 A25 A25144409.616 30811.361 A3117.52金属プレート

A31 A31144394.310 30819.893 A3212.00金属鋲

A32 A32144388.441 30809.425 A2417.54金属鋲

A24 A24144403.767 30800.887 A2511.99金属プレート

420.760802 

210.3804010 210.38     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(う)692-27 A26 A26144415.084 30821.178 A275.01

A27 A27144413.714 30826.000 A3013.92金属プレート

A30 A30144401.537 30832.755 A3114.75金属鋲

A31 A31144394.310 30819.893 A2517.52金属鋲

A25 A25144409.616 30811.361 A2611.23金属プレート

504.283615 

252.1418075 252.14     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ゐ)692-28 4408 4408144404.637 30838.467 350015.01

3500 3500144397.272 30825.379 350117.19

3501 3501144388.864 30810.376 440924.73

4409 4409144376.756 30788.810 34860.56

3486 3486144376.481 30788.321 348722.77

3487 3487144364.626 30768.871 812513.18

8125 8125144357.761 30757.610 C50.10

C5 C5144357.852 30757.558 A3612.20金属鋲

A36 A36144364.191 30767.982 A3512.00金属鋲

A35 A35144370.446 30778.233 A6911.75金属鋲

A69 A69144376.562 30788.270 A340.25

A34 A34144376.692 30788.490 A3312.00金属鋲

A33 A33144382.562 30798.965 A3211.99金属鋲

A32 A32144388.441 30809.425 A3112.00金属鋲

A31 A31144394.310 30819.893 A3014.75金属鋲

A30 A30144401.537 30832.755 N716.51金属鋲

N71 N71144404.731 30838.430 44080.10

18.171177 

9.0855885 9.08     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）
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地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

（令和　　年　　月　　日測量）
代表取締役　七條恵美
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